
UCHWAŁA NR 6 

  
Rady Społecznej działającej przy 

Szpitalu Specjalistycznym  
im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu 

 
z dnia 16 maja  2025 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu 

 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2  pkt  2 lit. f) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku  o działalności 
leczniczej (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 450 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje : 
 
 
 

§ 1. 
 
Na wniosek Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym 
Sączu Rada Społeczna pozytywnie opiniuje przedłożone zmiany Regulaminu 
Organizacyjnego Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu 
wprowadzone zarządzeniem Nr 22 z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie zmiany Regulaminu 
Organizacyjnego oraz zarządzeniem Nr 34 z dnia 10 marca 2025 roku w sprawie zmiany 
Regulaminu Organizacyjnego. 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja 
Śniadeckiego w Nowym Sączu.  
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 

Do Uchwały Nr 6 Rady Społecznej działającej przy Szpitalu Specjalistycznym im.   Jędrzeja 
Śniadeckiego w Nowym Sączu z dnia 16 maja  2025 roku  w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego w 
Nowym Sączu. 
 

Proponowana zmiana obejmuje korektę wysokości obowiązujących aktualnie w Szpitalu 
opłat za udostępnienie dokumentacji medycznej pacjentowi. Poprzednie stawki opłat za te usługi 
ustalono w maju 2023 roku. Ponieważ ich wysokość uzależniona jest od przeciętnego 
wynagrodzenia ogłaszanego komunikatem Prezesa GUS okresowo mogą być aktualizowane. 
Natomiast ich maksymalne stawki oblicza się w oparciu o wskaźniki określone w przepisach 
ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta. 
Stawki te dotychczas wynosiły: 

1. Wyciąg lub odpis strona  13,00 zł (aktualnie maksymalna stawka to 16,95 zł) 
2. Kopia lub wydruk strona    0,45 zł (maksymalna stawka 0,59 zł) 
3. Informatyczny nośnik informacji   2,60 zł (maksymalna stawka 3,39 zł). 

Wysokość opłat za dokumentację medyczną zgodnie z zapisami art. 24  ust. 1 pkt 9 ustawy o 
działalności leczniczej powinna być określona w Regulaminie Organizacyjnym.  

Zgodnie z przepisami ustawy o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta opłat nie 
pobiera się od pacjenta w przypadku udostępnienia dokumentacji medycznej po raz pierwszy. 
 Natomiast druga zmiana Regulaminu obejmuje wprowadzenie do załącznika nr 1 tego 
dokumentu, określającego miejsca udzielania świadczeń zdrowotnych uruchomionej Pracowni 
Brachyterapii. 

Stosownie do art. 48 ust. 2  pkt 2 lit. f) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej do kompetencji Rady Społecznej należy przedstawianie Dyrektorowi podmiotu, 
wniosków i opinii m.in. dot. Regulaminu Organizacyjnego. Przepis art. 23 cyt. ustawy stanowi zaś, 
że Regulamin ustala Dyrektor podmiotu leczniczego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zarządzenie Nr  61 
Dyrektora Szpitala Specjalistycznego 

im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu 
z dnia 16 maja 2025 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  
 

Na podstawie  art. 46, art. 23 i art. 24 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(t. j. Dz. U. z 2025 poz. 450 z późn. zm.) oraz w związku z § 11 ust. 1 Statutu nadanego uchwałą Nr IV/25/24 
Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 1 lipca 2024 roku w sprawie nadania statutu Szpitalowi 
Specjalistycznemu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2024 r. poz. 4835), 
na wniosek Rady Społecznej wyrażony na posiedzeniu w dniu 16 maja 2025 r.  – zarządza się, co 
następuje: 
 

 
§  1. 

 
Realizując wniosek Rady Społecznej Szpitala Specjalistycznego im. J. Śniadeckiego w 
Nowym Sączu sformułowany na posiedzeniu w dniu 16 maja 2025 roku dotyczący 
wysokości opłat za udostępnianie dokumentacji medycznej pacjentowi lub jego 
.przedstawicielowi ustawowemu bądź osobie upoważnionej przez pacjenta, załącznik do 
zarządzenia Nr 22 z dnia 25 lutego 2025 roku w sprawie zmiany Regulaminu 
Organizacyjnego otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  
 

§  2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Zespołu ds. administracyjnych w 
Dziale Administracyjno-Technicznym. 
 

§  4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od dnia 
1 czerwca 2025 roku. 

 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 
W załączeniu do oryginału 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  do zarządzenia  Nr  61 z dnia 16 maja 2025 r. 
 

Załącznik  Nr 4 
do Regulaminu Organizacyjnego 

 

WYSOKOŚĆ OPŁAT ZA UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTACJI 
MEDYCZNEJ PACJENTOWI  

LUB JEGO PRZEDSTAWICIELOWI USTAWOWEMU, BĄDŹ 
OSOBIE UPOWAŻNIONEJ PRZEZ PACJENTA 

 

[OBOWIĄZUJE OD 1 CZERWCA 2025 R.] 
 

LP. RODZAJ USŁUGI 
WYSOKOŚĆ OPŁATY 
Z PODATKIEM VAT 1/ 

1. 
SPORZĄDZENIE WYCIĄGÓW  
LUB ODPISÓW DOKUMENTACJI 
MEDYCZNEJ – ZA JEDNĄ STRONĘ 2/ 

16,00 ZŁ 

2. 
SPORZĄDZENIE KOPII ALBO WYDRUKU 
DOKUMENTACJI MEDYCZNEJ – ZA JEDNĄ 
STRONĘ  

0,50 ZŁ 

3. 
UDOSTĘPNIENIE DOKUMENTACJI 
MEDYCZNEJ NA INFORMATYCZNYM 
NOŚNIKU DANYCH 3/ 

3,00 ZŁ 

Powyższych opłat nie pobiera się w przypadku udostępnienia 
dokumentacji medycznej pacjentowi lub jego przedstawicielowi 

ustawowemu w żądanym zakresie po raz pierwszy. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1/ obowiązujące stawki opłat ustalono z uwzględnieniem przepisu art. 28 ust. 4 ustawy z dnia  
6 listopada 2008 roku o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta (t. j. Dz. U. z 2024 r.  poz.581 z późn. 
zm.) oraz w oparciu o Komunikat Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 11 lutego 2025 roku w 
sprawie przeciętnego  wynagrodzenia w czwartym kwartale 2024 roku (MP poz. 124).  
2/ stawka ta nie dotyczy odpisu badania laboratoryjnego wykonywanego przez Medyczne Laboratorium 
Diagnostyczne, za którą to czynność pobieramy opłatę w wysokości 4,00 zł. 



Zarządzenie Nr  34 
Dyrektora Szpitala Specjalistycznego 

im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu 
z dnia 10 marca 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  
 

Na podstawie  art. 46, art. 23 i art. 24 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(t. j. Dz. U. z 2024 poz. 799 z późn. zm.) oraz w związku z § 11 ust. 1 Statutu nadanego uchwałą Nr IV/25/24 
Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 1 lipca 2024 roku w sprawie nadania statutu Szpitalowi 
Specjalistycznemu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2024 r. poz. 4835)  – 
zarządza się, co następuje: 
 

 
§  1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego  w 
Nowym Sączu ustanowionym w formie załącznika do zarządzenia Nr 151 z dnia 7 grudnia 
2015 r. pozytywnie zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 1 z dnia 13 
stycznia 2016 r. zmienionym zarządzeniem Nr 51 z dnia  
15 marca 2016 r. pozytywnie zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 3  
z dnia 9 maja 2016 r., zarządzeniem Nr 182 z dnia 12 grudnia 2016 r. pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 3 z dnia 25 stycznia 2017 r., 
zarządzeniem Nr 84 z dnia 8 maja 2017 r., zarządzeniem Nr 86 z dnia 15 maja  
2017 r. pozytywnie zaopiniowanymi przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 10 z dnia  
26 maja 2017 r., zarządzeniem Nr 196 z dnia 18 grudnia 2017 r. pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 17  z dnia  27 grudnia 2017 r., 
zarządzeniem Nr 79 z dnia 18 maja 2018 r. pozytywnie zaopiniowanym przez Radę 
Społeczną uchwałą Nr 8 z dnia 11 czerwca 2018 r. oraz zarządzeniem Nr 147 z dnia 17 
października 2018 r. pozytywnie zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 15 z 
dnia 26 października 2018 r., zarządzeniem Nr 81 z dnia 23 kwietnia 2019 r. pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 8 z dnia  
7 maja 2019 r., zarządzeniem Nr 89 z dnia 13 maja 2019 roku pozytywnie zaopiniowanym 
przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 14 z dnia  
26 lipca 2019 r., zarządzeniem Nr 160 z dnia 26 września 2019 roku pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 19 z dnia  
29 października 2019 r., zarządzeniem Nr 219 z dnia 16 grudnia 2019 roku pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 21 z dnia  
27 grudnia 2019 r., zarządzeniem Nr 55 z dnia 30 marca 2020 roku pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 7 z dnia  
14 maja 2020 r., zarządzeniem Nr 134 z dnia 13 listopada 2020 roku pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 18 z dnia  
4 grudnia 2020 r., zarządzenie Nr 170 z dnia 31 grudnia 2020 r.  i Nr 2 z dnia  
18 stycznia 2021 r.  pozytywnie zaopiniowanymi przez Radę Społeczną Uchwałą  
Nr 3 z dnia 28 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 28 z dnia 8 kwietnia 2021 r.   pozytywnie 
zaopiniowanymi przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 8 z dnia 11 czerwca 2021 r., 
zarządzeniem Nr 82 z dnia 30 sierpnia 2021 r., Nr 118 z dnia 8 listopada 2021 r. . 
pozytywnie zaopiniowanymi przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 13 z dnia  
23 listopada 2021 r., oraz zarządzeniem Nr 144 z dnia  
31 grudnia 2021 r. i Nr 21 z dnia 25 lutego 2022 r. pozytywnie zaopiniowanymi przez  - 
Radę Społeczną Uchwałą Nr 4 z dnia 24 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 134 z dnia 22 
listopada 2022 r. pozytywnie zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 2 z dnia 
                                                                                                                                                                                                 
3/ dotyczy wyłącznie dokumentacji, która jest prowadzona w takiej formie. 



24 stycznia 2023 r., zarządzeniem Nr 38 z dnia 5 kwietnia 2023 r., zarządzeniem Nr 44 z 
dnia 19 kwietnia 2023 r., zarządzeniem Nr 48 z dnia 26 kwietnia 2023 r.  pozytywnie 
zaopiniowanymi przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 8 z dnia 9 maja 2023 r., zarządzeniem 
Nr 102 z 23 sierpnia 2023 r. pozytywnie zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą 
Nr 15 z dnia 15 września 2023 r., zarządzeniem Nr  127 z dnia 30 października 2023 r. 
pozytywnie zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 23 z dnia 12 grudnia 2023 
r., zarządzeniem Nr 30 z dnia 8 marca 2024 r. pozytywnie zaopiniowanym przez Radę 
Społeczną Uchwałą Nr 2 z dnia 26 marca 2024 r., zarządzeniem Nr 59 z dnia 8 maja 2024 
r. . pozytywnie zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 9 z dnia 14 maja 2024 
r.,  zarządzeniem Nr 104 z dnia 9 września 2024 r.  pozytywnie zaopiniowanym przez 
Radę Społeczną Uchwałą Nr 11 z dnia 24 września 2024 r. oraz zarządzeniem Nr 22 z 
dnia 25 lutego 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) Załącznik Nr 1 – Wykaz miejsc udzielania świadczeń zdrowotnych przez komórki 

organizacyjne otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem do niniejszego zarządzenia, 
 

§  2. 
Zmiana Regulaminu Organizacyjnego wprowadzona niniejszym zarządzeniem podlega 
zaopiniowaniu przez Radę Społeczną Szpitala Specjalistycznego  
im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu. 

 
§  3. 

Koordynator Działu Organizacji i Nadzoru na najbliższym posiedzeniu przedłoży Radzie 
Społecznej wraz z uzasadnieniem zmianę Regulaminu Organizacyjnego celem jej 
zaopiniowania. 
 

§  4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
Rozdzielnik: 
W załączeniu do oryginału 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 
do Regulaminu Organizacyjnego 

 

WYKAZ MIEJSC UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH  

PRZEZ KOMÓRKI ORGANIZACYJNE 

Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu 

LP NAZWA KOMÓRKI ORGANIZACYJNEJ DOKŁADNY ADRES 

1 2 3 

1 Oddział Chorób Wewnętrznych  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

2 Oddział Internistyczno – Kardiologiczny  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

3 Oddział Hematologiczny 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

4 Oddział Neurologiczny  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

5 Oddział Onkologii Klinicznej 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

6 Oddział Radioterapii 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

7 Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

8 Oddział Pulmonologii  33-300 Nowy Sącz, Plac Kuźnice 1 

9 Oddział Chorób Zakaźnych  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

10 Izba Przyjęć Oddziału Chorób Zakaźnych 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

11 Oddział Pediatryczny  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

12 Oddział Neonatologiczny z Intensywną Terapią  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

13 Oddział Ginekologiczno-Położniczy z 
Pododdziałem Ginekologii Onkologicznej 

33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

14 
Izba Przyjęć Oddziału Ginekologiczno-
Położniczego z Pododdziałem Ginekologii 
Onkologicznej  

33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

15 Oddział Chirurgii Ogólnej i Naczyniowej  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

16 Oddział Chirurgiczny dla Dzieci  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

17 Oddział Chirurgii Onkologicznej 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

18 Oddział Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

19 Oddział Otolaryngologiczny  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

20 Oddział Urologiczny  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

21 Oddział Psychiatryczny  33-300 Nowy Sącz, Plac Kuźnice 1 

22 Oddział Rehabilitacyjny 33-300 Nowy Sącz, Plac Kuźnice 1 

23 Oddział Geriatryczny 33-300 Nowy Sącz, Plac Kuźnice 1 

24 Szpitalny Oddział Ratunkowy  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

25 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 11 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

26 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 12 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

27 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 13 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

28 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 14 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 



29 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 15 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

30 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 16 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

31 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 17 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

32 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 18 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

33 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 19 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

34 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 20 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

35 Blok Operacyjny  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

36 Apteka Szpitalna  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

37 Poradnia Alergologiczna  33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

38 Poradnia Neurologiczna  33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

39 Poradnia Leczenia Bólu 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

40 Poradnia Radioterapii 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

41 Poradnia Hematologiczna  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

42 Poradnia Kardiologiczna  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

43 Poradnia Nefrologiczna  33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

44 Poradnia Reumatologiczna  33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

45 Poradnia Diabetologiczna  33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49  

46 Poradnia Otolaryngologiczna  33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

47 Poradnia Zdrowia Psychicznego 33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

48 Poradnia Zdrowia Psychicznego  
dla Dzieci i Młodzieży  

33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

49 Poradnia Zaburzeń i Wad Rozwojowych Dzieci  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

50 Poradni Chirurgii Ogólnej  33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

51 Poradnia Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

52 Poradnia Preluksacyjna  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

53 Poradnia Chirurgiczna dla Dzieci  33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

54 Poradnia Pulmonologiczna 33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

55 Poradnia Chirurgii Onkologicznej  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

56 Poradnia Onkologiczna  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

57 Poradnia Medycyny Pracy  33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

58 Poradnia Rehabilitacyjna  33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

59 Poradnia Ginekologiczno – Położnicza  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

60 Poradnia Urologiczna 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

61 Pracownia Fizjoterapii Ambulatoryjnej  33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

62 Oddział Dzienny Psychiatryczny  33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

63 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 1 33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

64 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 2 33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 



65 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 3 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

66 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 4 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

67 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 5 33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

68 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 6 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

69 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 7 33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

70 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 8 33-300 Nowy Sącz, al. Wolności 49 

71 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 9 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

72 Gabinet Zabiegowo-Diagnostyczny Nr 10 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

73 Punkt Pobrań Materiałów do Badań 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

74 Pracownia Ultrasonografii  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

75 Pracownia Tomografii Komputerowej  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

76 Pracownia Mammografii  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

77 Pracownia Rentgenodiagnostyki Ogólnej Nr 1 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

78 Pracownia Rentgenodiagnostyki Ogólnej Nr 4 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

79 Pracownia Mikrobiologii  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

80 Pracownia Diagnostyki Laboratoryjnej  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

81 Pracownia Serologii Transfuzjologicznej  
z Bankiem Krwi  

33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

82 Pracownia Histopatologii  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

83 Pracownia Cytologiczna  33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

84 Ambulatorium Ogólne POZ 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

85 Pracownia Endoskopii 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

86 Zakład Radioterapii 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

87. Pracownia Fizyki Medycznej 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

88. Pracownia Brachyterapii 33-300 Nowy Sącz, ul. Młyńska 5 

 

 


